


Stig Ehlers Invest ApS

Ved Sønderport 3, 5. th., 2300 København S

(CVR-nr. 34 90 15 03)

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31/5 2016



Stig Ehlers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Stig Ehlers Invest ApS
Ved Sønderport 3, 5. th.
2300 København S

CVR-nr.: 34 90 15 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2015

Direktion Stig Ehlers

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Obligationer i Venere Invest ApS er nedskrevet til kr. 1, da det ikke har været muligt at frembringe årsrapport for 2015 til vurdering af værdiansættelsen pr. 31. december 2015. Årets nedskrivning udgør t.kr. - 283.

Selskabets aktier i Hellerup Finans A/S er værdiansat p.g.a. seneste offentlige årsrapport pr. 30. juni 2015. Aktiebeholdningen er nedskrevet med t.kr. -130 i regnskabsåret.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 429.149. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.750	-36.251
Bruttotab	-18.750	-36.251
Andre finansielle indtægter	9.370	0
Andre finansielle omkostninger	-413.631	-224.845
Resultat før skat	-423.011	-261.096
2 Skat af årets resultat	-6.138	3.008
ÅRETS RESULTAT	-429.149	-258.088
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-429.149	-258.088
Anvendelse i alt	-429.149	-258.088

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Værdipapirer	869.869	1.283.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	869.869	1.283.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	869.869	1.283.500
Udskudt skatteaktiv	0	6.138
Tilgodehavender i alt	0	6.138
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	6.138
AKTIVER I ALT	869.869	1.289.638

Balance pr. 31. december**PASSIVER**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-672.357	-243.208
4 EGENKAPITAL I ALT	-592.357	-163.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	17.835
Anden gæld	1.449.726	1.435.011
Kortfristet gæld i alt	1.462.226	1.452.846
GÆLD I ALT	1.462.226	1.452.846
PASSIVER I ALT	869.869	1.289.638
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.138	-3.008
	<u>6.138</u>	<u>-3.008</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	-243.208	14.880
Årets resultat	-429.149	-258.088
	<u>-672.357</u>	<u>-243.208</u>
Egenkapital ultimo	<u>-592.357</u>	<u>-163.208</u>
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skattemæssigt undeskud med en skatteværdi på t.kr. 8.		